ЗА КОМПАНИЈАТА

Vo svoeto postoewe od 1994 god, pretprijatieto Inter Kasto kako ekskluziven zastapnik na {vedskiot brend Duni, odrazuvaj}i ja deceniskata specijalizacija vo materijalite i  dizajnot zastapen e vo R.S. Makedonija  i R.Kosovo. Vrvniot kvalitet i liderstvoto vo inovativnite koncepti za postavuvawe na masa,  take away ambala`ata - podednakvo e namenet za  profesionalcite i korisnicite vo maloproda`niot sektor.
Potrebni kvalifikacii i ve{tini: 
· Minimum SSS obrazovanie;
· Voza~ka dozvola, B kategorija;
· Prethodno rabotno iskustvo;
· Odli~ni komunikaciski ve{tini; 
· Profesionalno odnesuvawe;
· Organiziran, dinami~en i naso~en kon rezultati
· Posvetenost i samoinicijativnost ;
· Preciznost  i odgovornost kon postavenite zada~i;
· Li~nost so razvien timski duh i lojalnost;
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Одговорности и задачи:
·  Утовар, транспорт, истовар и достава на производi; 
·  Одговорен за навремена и точна достава на производите до крајната цел
· Почитување на сите закони за транспорт и безбедно возење,

· Podreduvawe, sledewe i kontrolirawe na proizvodi vo proda`ni objekti;
· Prifa}awe na pla}awa za ispora~ani proizvodi 
· Izgotvuvawe izve{tai i nivno navremeno dostavuvawe; 
· Gрижа за техничкo-higienska исправност на возилото
· Извршува сродни работи по налог на претпоставен раководител

Napomena:

· Работниот однос се заснова на определено време од 1 месец (период на докажување на способности),  со можност за продолжување.
· Samo кандидатите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Дневно работно време е од 08.00 до 16.00 часот, од понеделник до петок. За време на сезона се работи и сабота.
